
ZARZĄDZENIE NR VI/429/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 22 października 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 i art. 93 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 oraz art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wniosek Komisji Przetargowej o wybór wykonawców w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego Nr 393344-2012 na wykonanie zadania pn: ZAKUP TABLICY INTERAKTYWNEJ, 
OPROGRAMOWANIA MULTIMEDIALNEGO, MEBLI, SPRZĘTU DO GIMNASTYKI KOREKCYJNEJ 
ORAZ POMOCY DYDAKTYCZNYCH W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU INDYWIDUALIZACJA 
PROCESU NAUCZANIA I WYCHOWANIA UCZNIÓW KLAS I - III SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
W BARANOWIE". 

§ 2. Na wykonwców poszczególnych zadań w ramach postępowania, o którym mowa w § 1 wybiera się: 

1) Zadanie Nr 1 - Zakup i dostawa tablicy interaktywnej i oprogramowania multimedialnego - Dreamtec 
Sp. z o.o. z siedzibą: 50-224 Wrocław, Pl. Strzelecki 20; 

2) Zadanie Nr 4 - Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych - "ECU" Spółka Handlowo - Usługowa 
z siedzibą: 22-400 Zamość, ul. Zamenhofa 9. 

§ 3. Unieważniam, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Nr 393344-2012 pn: ZAKUP TABLICY INTERAKTYWNEJ, 
OPROGRAMOWANIA MULTIMEDIALNEGO, MEBLI, SPRZĘTU DO GIMNASTYKI KOREKCYJNEJ 
ORAZ POMOCY DYDAKTYCZNYCH W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU INDYWIDUALIZACJA 
PROCESU NAUCZANIA I WYCHOWANIA UCZNIÓW KLAS I - III SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
W BARANOWIE w części obejmującej Zadanie Nr 2 - Zakup i dostawa mebli, ponieważ na wykonanie w/w 
zadania nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

§ 4. Unieważniam, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Nr 393344-2012 pn: ZAKUP TABLICY INTERAKTYWNEJ, 
OPROGRAMOWANIA MULTIMEDIALNEGO, MEBLI, SPRZĘTU DO GIMNASTYKI KOREKCYJNEJ 
ORAZ POMOCY DYDAKTYCZNYCH W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU INDYWIDUALIZACJA 
PROCESU NAUCZANIA I WYCHOWANIA UCZNIÓW KLAS I - III SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
W BARANOWIE w części obejmującej Zadanie Nr 3 - Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych na zajęcia 
gimnastyki korekcyjnej, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć kwoty do ceny najkorzystniejszej 
oferty 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: 242C77E7-8FB6-44B4-ADFC-95892EE90527. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




